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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for

  HOLDINGSELSKABET JK ApS.

         Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Jelling, den 17. december 2025

Direktion

  Jens Andreas Schmidt

Direktør
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       Til den daglige ledelse i HOLDINGSELSKABET JK ApS

                Vi har opstillet årsregnskabet for HOLDINGSELSKABET JK ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025

           på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

     Stoholm , den 17. december 2025

    Dahl, Rask & Partnere Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 10422183

  Frans T. Dahl

 statsautoriseret revisor

mne29469
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller gennem

          kapitalinteresser i tilknyttede selskaber at drive virksomhed med rådgivning, undervisning og

  dermed beslægtet virksomhed.

         Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

             Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller

måling.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

             I det kommende år forventer selskabet et aktivitetsniveau og resultat på niveau med indeværende

regnskabsår.

   Oplysninger om fortsat drift

              Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation. Direktionen forventer at selskabet vil være i stand til

      at reetablere selskabskapitalen via kommende års indtjening.

           Støtteerklæring er modtaget fra kapitalejer i forhold til fortsat finansiering af selskabets

gældsforpligtelser.

  Koncernopbygning og koncernregnskab

      Selskabet ejer hele kapitalen i JK-Konsulenterne ApS.

         Direktionen anser betingelserne for undladelse af udarbejdelse af koncernregnskabet, jf.

    årsregnskabslovens § 110 for opfyldte.
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Generelt

           Årsregnskabet for HOLDINGSELSKABET JK ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da

   koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

     Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder,

      associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

             Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med

                den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

     henføres til posteringer direktte på egenkapitalen.

          Moderselskabet er sambeskattet med sit 100% ejede datterselskab. Den danske selskabsskat

           fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

       Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at

         moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

           modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse

     indre værdis metode som en målemetode.

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles

           til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger

  indikationer på værdiforringelser.

       Tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med negativ

            regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse

            virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang,

   det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi

            af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab indregnes under

  indtægter af kapitalandele.

         Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte

        virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet.

          Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden

           overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i

          overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den

           overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de

       foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill.
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          Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og

          forpligtelser indregnes under kapitalandele og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid,

           der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

           Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder

           med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill

           vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige

           værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som

   goodwillen er knyttet til.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab -5.000 -5.500

   Resultat før finansielle poster -5.000 -5.500

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 25.872 25.405

  Andre finansielle omkostninger -22.266 -28.394

 Årets resultat -1.394 -8.489

 Overført resultat -1.394 -8.489

  Forslag til resultatdisponering -1.394 -8.489
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3    Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 0

Tilgodehavender 0 0

 Likvide beholdninger 0 430

Omsætningsaktiver 0 430

Aktiver 0 430
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 125.000 125.000

 Overført resultat -153.838 -152.445

Egenkapital -28.838 -27.445

4   Gæld til kreditinstitutter 564 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 12.867 12.868

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 10.407 10.007

 Kortfristede gældsforpligtigelser 28.838 27.875

Passiver 0 430

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Ejerforhold
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo -152.444 -143.956

 Årets resultat -1.394 -8.489

    Overført overskud eller tab, ultimo -153.838 -152.445

Egenkapital -28.838 -27.445
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1    Usikkerhed om fortsat drift

            Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation. Direktionen forventer, at selskabet vil være i

        stand til at reetablere selskabskapitalen via kommende års indtjening.

           Støtteerklæring er modtaget fra kapitalejer i forhold til fortsat finansiering af selskabets

gældsforpligtelser.

2   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0 0

  Antal personer beskæftiget 0 0

3    Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.314.864 1.295.645

    Nedskrivning på tilgodehavender, tilknyttede virksomheder -1.314.864 -1.295.645

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 0

4   Gæld til kreditinstitutter

   Jyske Bank 7248 1356524 564 0

  Gæld til kreditinstitutter 564 0

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

        Selskabet er administrationsselskab i forhold til selskabets sambeskatning med

        datterselskabet JK-Konsulenterne ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til

          selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og

            ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

   for de sambeskattede selskaber.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

7 Ejerforhold

           Følgende kapitalejere besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller besidder mere end

  5% af stemmerne:

       Karen Lene Eriksen Noer, Brandbjergvej 11, 7300 Jelling.


